
 

ご案内！ 
                        

  平成２８年６月３日 

日高・苫小牧恵迪会 

第１１回「日高・苫小牧 恵迪寮歌祭」開催のご案内 

会長 秋野隆英（昭和 38 年入寮）    

拝 啓  

  

胆振・日高の地もようやく春の爽やかな季節となりましたが、皆様には相変わらずお元

気で御活躍のこととお慶び申し上げます。 

  

さて、平成１８年に日高及び苫小牧地区に在住する恵迪寮出身者を対象として、恵迪寮

同窓会北海道支部のもとに『日高・苫小牧恵迪会』を立上げて、今年で１１年目を迎えま

した。今年も恒例により下記の要領で第１１回「日高・苫小牧恵迪寮歌祭」を開催い

たします。 

多いに飲んで世の変遷を語りあい、また寮歌を高吟して楽しいひと時を過ごしましょう。 

 

時節柄何かとお忙しいことと存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。                                   

敬 具 

 

――― 記 ――― 

 

・日 時   ７月 ９日（土） 午後 ６時～ 

・場 所   グランドホテルニュー王子 ２F 鈴蘭の間 

       （苫小牧市表町 4丁目３番 1号 TEL0144－31－3111） 

・会 費   ６，０００円 

    

尚、準備の都合もありますので、７月４日(月) 迄に出欠の連絡をお願いします。 

 

幹事  魚山和春 (昭和 39 年入寮) 0144-32-4777 

堀  一郎 (昭和 42年入寮)  

佐藤義則 (昭和 43年入寮)  

 

以上 


